(24) Pecuniam quis adulterinam,
aut minus probatam receperit, quā-
vis ignoranter, authorque sibi sit in-
cognitus, alteri traddere non pre-
sumat: cum id fieri nequeat sine specie
mali (à qua Apost. Vult omnes absti-
nere Christianos) ac sine magna sus-
picione Sinod. Turon. apud Bochel.
lib.8.decret.Eccle.Gallic.

(25) 3. Reg.cap.10.v.9.

(26) Boni Reges dum communī pro-
fectū studiose intendunt, & eorum
studio subditī plura commoda se af-
sequi sentiunt, diliguntur à plurimis,
dum subditos se amare demonstrant;
quia & hoc est maioris malitia. quā
quod in multitudine cadat, vt odio
habeantur amici, & benefactori-

bus rependatur malum pro bono: & ex hoc amore provenit, ut bonorum Regum regnum sit stabile, dum pro
ipsis se suèderi, quibuscumque periculis exponere non recusant:::::Non est ergo facile, ut Principis pertur-
betur dominii, quem tanto consensu populus amat: propter quod Salomon dicit Prob. 29. Rex qui iudicat in
iustitia pauperes thronus eius in eternum firmabitur. D.Thomas Opusc. 20. de Regim. Princip. cap. 10.

(27) Ingratitudine primum est, quod homo .ceperit beneficium recognoscari: secundū est, quod laudet & gra-
tias agat: tertiu est, quod retribuat pro loco, & tempore secundū suā facultatē. D.Th. 2.2.q.107.art.2.

(28) Audet ne aliquis vestrū terreni cuiuslibet Reguli, non præcipiente, aut etiam prohibente eo, occupare
ministeria, percipere beneficia, negotia dispensare? D. Bernard. tract. de convers. ad Cleric.

(29) Quomodo namque silenter audire possunt vestram huiuscmodi de nobis querimoniam, qua scilicet
misserrimi hominum in pannis, & semicintijs de cavernis (ut ait ille) dicimur iudicare mundum quodque
inter catēra intolerabilius est, etiā gloriissimo ordinī vestro derogare. D.Bern.Apol.ad Guillel. Abbat.

Tanta gloria, no la podrá obscurecer la calumnia: porque
es gloria en Dios, à quien debe esta Comunidad sus incremen-
tos, y que siempre continuará sus favores, haciendo con su gra-
cia, que en cualquier borrasca, quede , à lo menos en su misma
contingencia, victoriosa. (21) Para conseguirlo por los medios
mas decentes à su profession, à quien son menos convenientes
los litigios, se validó, siguiendo el exemplo de S.Bernardo, (22)
de la autoridad de la nobilissima Ciudad de Salamanca, à quien
pidió se restituyesse à la accion de su Religioso, el justo
precio que tenia quando se obró; (23) pues siendo la mone-
da con que se ha de reintegrar en su honor, no es bien se haga
corriente en la Plaza del mundo, la adulterada, y falsa, (24) que
propone el Memorial de D.Antonio de la Vega.